平成２５年６月２７日

各      位

会 社 名  株式会社 大 本 組

代表者の役職・氏名   代表取締役社長  大 本 万 平

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号  １７９３）

問 い 合 せ 先  総務部長 小 西   功

電 話 番 号  ０８６－２２７－５１４６

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員を決定しましたので、お知らせいた

します。

記

新任の執行役員（平成２５年６月２７日付）

以 上

氏  名    新   職 旧   職

吉 田 泰 三 執行役員 経理担当 顧問